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Alpcots samgående med kapitalförvaltaren Gadd & 
Cie har blivit godkänt
Alpcot Holding AB   har idag erhållit godkännande av förvärvet av (”publ”) (”Alpcot”)
Gadd & Cie   från tillsynsmyndigheten i Luxemburg Commission de S.A. (”Gadd”)
Surveillance du Secteur Financier . Transaktionen, som ursprungligen (”CSSF”)
tillkännagavs den 10 juni 2025, har nu fått alla nödvändiga regulatoriska 
godkännanden och kommer slutföras inom kort.

Gadd grundades 1989 i Geneve och har en lång tradition av framgångsrik 
förmögenhetsförvaltning för en begränsad grupp av svenska och europeiska kunder. Gadd 
förvaltar idag drygt SEK 4 miljarder, fördelat på blandfonden Gadd SMP fund samt i 
diskretionära mandat.

Gadd kommer att fortsätta att vara en helt oberoende aktör med bibehållen struktur och 
personal men får genom samgåendet med Alpcot tillgång till en bättre distribution av sin 
framgångsrika fond i Sverige, samtidigt som man erhåller en ökad marknadsföringskraft 
gentemot den svenska marknaden. Gadds kunder kommer vidare få en förbättrad service i 
Sverige samt kunna dra nytta av Alpcots digitala plattform och få tillgång till andra tjänster än 
kapitalförvaltning. Alpcot kommer å sin sida kunna erbjuda sina kunder en bredare 
internationell förvaltningsexpertis samtidigt som den digitala plattformen får en vidare 
spridning.
 
”Vi är glada att alla tillsynsmyndigheter nu har godkänt förvärvet av Gadd. Detta markerar ett 
viktigt steg framåt och vi ser fram emot att tillsammans utveckla affären och fördjupa 
samarbetet. Vårt gemensamma fokus kommer fortsatt att ligga på kundvärde och att stärka 
kunderbjudandet med innovativa produkter och tjänster, särskilt inom kapitalförvaltning och 
digitala lösningar,” säger Dusko Savic, VD i Alpcot.

Om oss
Alpcot ska erbjuda marknadens bästa plattform till rådgivare för att de ska kunna hjälpa 
privatpersoner i Sverige till finansiellt välmående.

Alpcot har en digital plattform för sparande och investeringar med flera marknadsledande 
tjänster. Produktområdena utgörs av depåtjänst, försäkringsförmedling och fond- och 
kapitalförvaltning samt tjänsten Curo Professional som innebär att rådgivare och anknutna 
ombud kan nyttja Alpcots digitala plattform. Alpcots plattform riktar sig mot professionella 
rådgivare samt privatpersoner som vill ha  finansiella produkter med icke-komplicerade
transparant prissättning.
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Verkställande direktör
E: dusko.savic@alpcot.se
T: +46 70 358 12 57
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